Kaynak [ ihragg Kurulus

Mominal Deger (ihrag Tutan)
Satis Yontemi

Varlik Kompozisyonu

Talep Simiri (En Az Talep Tutar)
Talep Toplama

I5IM

Vade

Vade Baslangig Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yallik BILESIK Getirisi

¥illik BASIT Briit Getiri Oran

Dinemsel Getiri Oran

Getiri Odeme Dbnemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalannin izlendigi Kurulus

Kira Sertifikas: ihrag Ozeti

Kuwveyt Tark Katihm Bankas1 A5, [ KT Kira
Sertifikalan Varhk Kiralama AL
1,000,000, 000 &
Nitelikli Yatinmcoiya Satis
%100 Yonetim Sozlesmesine Dayali Yapida
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
01072024
TRDKTWEK 2427
135
02/07/2024
14113024
52.93%
46.00%
17.01370%
‘Wadesinde anapara ile tek seferde
BIST
Merkezi Kayit Kurulugu [MEEK)




